vices singuli Decani teneantur, sub po?na amissionis communi-
arum per unam septimanam, iisdem per Custodem, eove absonte,

Vicecustodem, ejusve locum tenentem, imponenda. Nee licebit

alicui Decano easdem disputationes infra minus temporis spatium
contrahere, sine legitima causa per Custodem, eove absente,

Vicecustodem, ejusve locum tenentem, approbanda.
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Cap. 4. De residentia.

Item, statuimus et injungimus quod singuli Socii, annis singulis,

non absint a collegio vestro ultra quatuor menses continuos vel

into: into impedimenta legitimo, per Custodem, cove

dem, et qiiiiique seniores Socios in collegio prae-
1 majorem partein eorundem, primitus approbanda; et

quod non absint a collegio per dictos quatuor menses sine licentia

Custodis, cove absente Vicecustodis; et quod Socii sic absent os,

durante sua absentia, careant communiis et emolument is collegii
i. exceptis iis quibus peregrinari extra regnum Angliae per
odom, eove absents Vicvt-ustodem, et quinque Socios seniores

turn in collegio prarsentes, vel eonim majorem partem, licentia

conceditur. Et ut certius deinde constet de absentia Sociorum a

oollt _ ;pimu> singulis Sociis, a collegio discessuris, quod
i a colU-gio ante discessum, et diem reditus infra

triduum a reditu, describere teneantur in libro ad hunc finem

parando. quern penes Vicecustodeni pro tempore existentem,

ejusve locum tencntom, manere volumus.

Cap. 5. De conversations Magistrorum.

ni. pro antiquo collegii vestri more conservando, praeci-

pimiis quod Magistri non conversentur cum baccalaureis aut

irilm- infrn t-ollcorium vestrum, vel alibi infra Universitatem

.i.T. ni^i in cftpelhi vel communi aula collegii vestri; sub

pceii
t communiarum, prima vice per septimanam,

secund.i por .juindrnam. tertia per tres septimanas ; quarta vero

ifl prrpeiunp a collegio, per Custodem,
eove abst ustodfMn, i

i. ft. DC ]>crnoctando extra collegium.

:n, vulumus et statuimus quod nullus Sociorum vel scho
otrt extra collegium, inlra liinites Universitatis

Oxoni.r . -ul) prma amissionis coinnmniarinn suaruin, prima
. ''.iinaiiaiu. scrund.'i per (juiiidrnain, t(>rtia por tres

tepli ."d.iii. rn\e ;ilsente Yirec ustodein. illfli-

ra^da; cessante !.-_'! im-, iin|)(Mliniento. per C'usiodcin sen, in cjus
ecustodeni vel 1(M uin tenentein, primitus appro-

deliijuerit, volmmis ;i llei:io

\ oluil -rlas ( dllc-ii ante

, '*ft DOnain n udi 't o!snaii. e;n mixpie
tOdJ \-i ioemn tenenti,

Cap. 7. DC in aul<i ,

l.-unus et \oluiiii. - >... li et s.

in
}' ieg suat sumant in (oimnnni aula
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collegii vestri
;

et qui alibi refecliones suas sumpserint, pro
singulis refectionibus per Custodem, eove absente Vicecustodem,
communiis unius diei priventur : et quod, absente Custode,
Vicecustos et capellanus senior refectiones sument in aula col-

legii vestri, sumptibus Custodis, sicut had onus per antiquum
collegii vestri morein observatum fuit. Volumusque quod Vice-
custos et Socii, in refectionibus in aulft, sedeant distincte,
secundum gradus suos

;
nee ad alias mensas quain gradui suo

convenient es accedant. Et si quis tempore refectionum, vide-

licet, post benedictionem, in aulam venerit
; quam tamen tardi-

tatem, si nimis frequemem, prohibemus et puniri volumus ;

sedeat cum aliis Sociis gradus sui, sine vindicatione loci. Et

quod capellani soli, in mcnsa sua propria, sedeant.

Cap. 8. De locationibus et dimissionibus terrarum.

Item, cum c collegii vestri eommodo futurum sit ut locationes

et dimissiones ten-arum et possessionum vestrarum fiant cum

plurimi Socii in collegio intersint, et earum notitiam habearit ;

stntuimus et decernimus quod locaiiones et dimissiones terrarum,

maneriorum, tenementorum, firmarum, rectoriarum appropria-

tarum, et aliarum possessionum ad collegium vestrum pertinen-

tium, bis tantum quotannis in posterum fiant
; videlicet, intra

quatuordecim dies post festum Annuntiaiionis Beatae Mariae Vir-

ginis, et post primum diem mensis Augusti, immediate inse-

qnentes; et quod omnes locationes prsedicta
1 fiant deinceps pro

viginti et uno annis, et mm alias. Injungentes, etiam, et mo-
nentes Custodem et Socios, quod dimissiones et locaiiones a.ias

antehac facias reducant ad annos viginti et unum, quam citius

poterint ;
et ut pecuniarum, quae pro dimissionibus et locationibus

praedictis collegio vestro obvenerint, dimidiam partem tantum

habeant Custos et Socii ; reliquae ad communes collegii usus

convertantur ; nisi, ex gravibus et necessariis causis, per nos et

successores nostros ulterior distributio Custodi et Sociis ali-

quando permittetur.

Cap. 0. DC numero et electione Socwnun.

Item, cum numerus Sociorum collegii vestri, et tempora eli-

gendi eosdem, a Fnndatore vestro non sint definita, et hide quan-
doque electiones Sociorum raro fiant, quandoque plurimi Socii

simul eligantnr, e quibus plurima iiicommoda collegio vestro

accidere intelligarnus; ordinamus et decernimus ita temporandas
esse electiones Sociorum, ut ne unquam plures simul sint Socii

quam viginti quatuor; sine expresso consensu nostro sive succes-

sorum nostrorum ; et ne plures sint baccalaurei artium quam sex

simul, duraturi per spatium unius anrii
;

et quod, in uno anno,

deinceps, non plures quinque Sociis, et non^ pauciores tribus, eli-
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gantttr. Monentes. nihilominus, et in jnn Centos quod elect iones

.rum iVequentissime fiant. quatenus redditus colle^ii vestri

permittent ; ut, ex ]>erpetua baccalaureorum et Magistrorum suc-

<>ne, disputationes et alia exorcitia, secundum antiquum col-

legii veslri moivin, continue habeantur.

Cap. 10. De ultcriori beneficio.

Item, cum per Fundatorem vestrum statutum sit ut Socii, qui
.us beneficium obtinuerint, a collegia vestro recedant. el amo-
:ur, ul>erioris auti'iu beneficii in eo statute intorprotatioapud vos

Hacteous inoerta furrit : iis(|uorum hac in partc iutvMvst (|uand
nimis imluliii'ntibus.quandoque nimis urcjontibus contra Socios qui
itiuuiodi b^neticici obtinuorinl

;
nc quis deinceps gratia

1 aut odio

1< cu> sit, determinamus et ordinamus (juod, si quis eSociis et scho-

laril' 'tisfiKM-it hapreditatem, funduinvesa^culare^autannuiiiu
:n durauti- :>ra valorem emolument] quod ratione So-

1 singulos Socios red it quotannis, vcl si quis ecclesia-ticum

dcium, cum cura animarum vel sine cura, supra valorem an-

nuum octo librarum in Libro Census Regii, fuerit adept us, eum ube-

ticium in statuto pra?dicto nominatum assecutum i'uisse

declaramus, cumque, post unum annum completum a tempoiv a>si*

bujusmodi contiouo insequentem, nisi interea beneficium

diiniscrit, pro non Socio et seholan habendum fore, eundeujque a

collcgio vestro privatum et amotuni Core, ipso facto. Socii vero

;iiu*m Custodis et Sociorum ad ecclesiasticum lu-no-

ficium quodcuoquc instituti el admissi, infra unum annum a die

nis continuo nunurandum, luca Sociorum

nquc cederc teneantur.

Cap. 1 1. DC

in visitations no^ira, d.-bitum fuerit compnto-*
. tarn hebdomadaletn in line oijuslibet septiinan;r

I qaadrimestrem eajaalibel lursarii in fino sui quart i m.-

etannuninin fine
anitUCajttBqae anni, jam diu nr<rlocto-; t'i:

\.-iii dainn.i rt (id rimento
; statuimu* <: onli-

ii hebdoma inputum. sin^uli- dirbu^ \".-neri<. intt-r

in, vel tlii'lni- Salihaii inter

..111 veni

putuni i :i<eui
|>)-,i

lineni

D9IB continuo numcrandum
;
anuuum \nn

iitiim quo niter primuni
,

issionis coiuiiiiini.il inn

suarum, tain qui rod .HUM
<|ui

eo*!

(2.)
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todem, eove absente Vicecustodem, approbando. Do Custodis
vero absentia a computis, impediment! approbationem nobis et

successoribus nostris expresse reservamus.

Cap. 12. De rcceptis colleyii rcponendis et conservandis.

Item, cum bursarii, per statuta collegii vestri, redditus terra-

rum et alios proventus collegii sub testimonio Vicecustodis
iv< ipere teneantur, pro eorundem conservatione injungimus et

mandamus cistam ceconomia?, secundum antiquum collegii vestri

morem, cum duabus serulis, infra mensem comparari ; quaruin
una clavis sit penes bursarium, durante administratione sua,
altera penes Socium seniorem, qui eo anno Vicecustos non erit

;

omnesque proventus et alia recepta collegii in eadem cista re-

poni ot conservari, donee ad summam cvntum librarum excre-

vcrint ; rasdimque pecunias drinrrps in irrarium vcstrum reponi.

Bursariumque pro temporc existentem, qui in prarmissis doli-

quorii, per Custodcm, eove absente Vicecustodem, et quinque
seniores Socios in collegio turn praesentes, ab officio suo amovcri

volumus.

Cap. 13. De silvis cceduis.

Item, ut de venditione silvae caeduae et nemorum vestrorum

certior deinceps ratio habeatur quam hactenus observata est,

mandamus librum unum infra duos menses comparari et in

jvrario rustodiri; in quo insinuabuntur singulae venditiones,

(jiiantitas silvan, numerus arborum, pretium, dies solutionis, et

conditiones earum, una cum expositis et erogatis circa easdem
;

omnesque et singulos Socios ad easdem venditiones missos, infra

decem dies a red it u suo ad collegium, pracmissa omnia coram

Custode, eove absente Vicecustode vel locum tenente, et Sociis,

publice exponere, et in libro praedicto coram Custode vel Vice-

custode et bursariis describere ; sub pcena amissionis commu-
niarum per unum annum. Volumusque, quotannis, in annuo et

generali compute, omnia circa praemissa eo anno gesta iterum

audiri et examinari.

Cap. 14. De Vicecustodis officio.

Item, ut plures in cognoscendis et tractandis collegii negotiis

adhibeantur, ordinamus neminem in officio Vicecustodis ultra

spatium unius anni continuandum, iterumve ad idem munus eli-

gendum fore, ante completum quinquennium ex quo Vicecustodis

munere novissime perfunctus est.

Cap. 15. De registris etc., in ararium reponendis.

Item, cum registra, ctiartae, indenturae, syngraphae, rotuli curi-

aliaque scripta et munimenta de maneriis,

ofMerton College, Oxford. 55

dominiis aliisquc bonis collegii vestri, hactenus dispersa fuerint,

et aliqua modo penes Custodem, aliqua penes Vicecustodem

aliosque, manserint, et non in publica custodia
;
ex quo collegium

vestrum sa*pe jacturam et tandem pernieiem pati possit ;
dccer-

niimis oinnia scripta et munimenta prardicta, infra unuin annum

publicationem haruni injunctionum proximo insequentem, per
Custodem, Vicecustodem et bursarios, in aerarium vestrum repo-

nenda, et in ordinem methodumque redigenda, et in libro, in

eum usum parando, eorum inventorium describendum esse. Et,

quotiescunque aliquod scriptum pro publicis collegii usibus inde

desumcndum erit, desumens manus sua? subscriptione in eodem
libro illud testabilur, coram Custode, vel in ejus absentia Vice-

custode, et bursariis
; idemque, infra mensem post finem ejus

tii pro quo tale scriptum desumptum fuerit, in aerarium de-

ponere teneatur. Vclumusque quod, ini'ra duos dies post finem

annui et finalis computi, Gustos, eove absente Vicecustos, bur-

. et quinque scniores Socii, librum praodictum accurate inspi-

;, an aliquod ex praefatis scriptis desideretur, sub pcena amis-

sionis communiarum Socii circa prapmissa delinquentis per sex

menses
;

in Custodem vero arbitrio nostro et successorum nostro-

rum animadvertetur.

Cap. 16. De habitu Sociorum.

Item, injungimus Sociis et scholaribus ne utantur vestibus dis-

s, nee alterius coloris quam nigri vel Bubnigri, nee collaribus

nmplis in humcros protensis, nee ocreis subtogis suis, neccapillos
eerant crispatos vel calamistratos, sed habitu incedant modesto,
decenti ct < K-ric all

;
sub poena amissionis communiarum suarum,

ia vice
j

!iian;iin. sccunda jier quindrnam, tertia per

-r])!iinai. ii-todcni, eove absente Vicecustodem, impo-
.inque, si quarta vice perseveraverint, a collegio per-

petuo amoveri voluinus.

Cap. 17. De loqucndo Latins.

Item < i mainl.mius cjund oinne^ Socii et scholares

libi infra collegium Latino loquantur ; ex-

Oeptis Convc-ntinnibiK Cu-t.xlis. eove jtbsente Vic-ecu^tndis, et

uni, in (juibua il<- rolh i^ciulum erit.

Cap. 18. 1

\ OOOSerrandain m vicin Siirinnini et scliolariiim tcni-

peran'i.-iiii.
i tan'uin de |)ulu

.i.ur.
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Cap. 19. De domo Londini.

Item, cum complures Socii collegii vestri ad nos in visitationc

nostra querelas detulerint de gravi collegii vestri surnptu et onere

in comparanda et instruenda donio Londini, pro usu Custodis et

Sociorum
;
ad amputandas collegii vestri tales expensas, decer-

nirnus duas tantum cameras inaliqua domo sive hospitio Londini

sumptibus collegii conducendas et instruendas esse pro Custode,
uno Socio, et famulis eorum, quotiescunque eum vel eos Londini,

pro necessariis et utilibus collegii causis et negotiis persequendis,
morari contingat.

Cap. 20. De prcelectione Knightleiana.

Item, cum Ricbardus Knightley, Armiger, nuperdecem libras

annuas collegio vestro donaverit et confirmaverit, pro habenda

prarlectione theologica per unum Sociorum vestrorum, cortis

temporibus et sub conditionibus ab eo designatis, nos, ad proino-
vendum studium theologicum in Sociis vestris, eandem praelec-
tionem Latino sermone, et non Anglicano, habendam esse dein-

ceps in perpetuum ordinamus.

Cap. 21. De cistis Bodley et Read.

Item, cum pecuniar per dominum Thomam Bodleium et

Gulielmum Readum donatac, et in cistis positac pro usu Sociorum

vestrorum, vel amissae vel imminutae sint per incuriam eorum

quibus eas pecunias credendi vel mutuo dandi nmnus commissum

est; ordinamus quod iterum, dum explorari poterit quorum culpa
desiderentur istae pecuniae et a quibus exigendae sint, resarciantur

damna utriusque cislae e communi aerario collegii. Quod si

Custos has pecunias ab iis qui vel suo vel alieno nomine eas

debent infra annum proxime sequentem exigendas et solvendas

non curaverit, ipse eas collegio restituere tenebitur. IV! andantes,

insuper, quod, deinceps, quoties pecuniae e cistis praedictis
mutuo dabuntur, id fiet periculo custodum cistarum, qui easdem

pecunias (si mutuo accipientes defecerint) restituent, cum per eos,

pignoribus vel idoneis fidejussoribus datis, possit istiusmodi

incommodis imposterum occurri.

Cap. 22. De portionistis.

Item, ad incitandos scholares collegii vestri ad studium lite-

rarum, injungimus Custodi et Sociis quod, in eligendis Sociis,

prima et praecipua scholarium collegii ratio habeatur, iidemque,
caeteris paribus, pra? aliis in loca Sociorum eligantur. Electio

autem portionistarum, qui sunt de fundatione Wylliot, fiat juxta
ordinationem ipsius Fundatoris per Custodem, distributorem, et
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tres alios limpliciter sen lores in eollegio tempore electionis prae-

sentes. Idemque ob<ervari vohinius in eli^endis seu nominandis

portionistis coinmunibus, olim coininunariis dictis
;

in quorum
nomination,- Principal! nihilo plus juris quam caMeris electoribus

ju-tere decerniinus. Quin si IMiifip'ilem ipsnm. tempore

hujusmodi A vtionis liuh.Mula*. uniini e tribus simpliciter senio-

ribus esse continent. duplex sulVragium, unuin sub titulo Prinoi-

palis. aherum sub titulo senioris, ininime usurpabit; sed proximus
senior ad sutirajjanduin pro ea vice advoretur. Null us vero

ionista locum simm retinebit postquam in Universitate

adeptus fuerit gratiam ut tiat artium baecalaureus, sed ipso
-isse suo loco reputetur, aliusque protinus in locum ejus

>nbroi:etiir. Mandantes, insnper, quod loca scholarium gratis,

sine mrnvde aut pacto, conferanlur; et si quis Sociorum pro
tando in collegium morcedein vel ejusmodi pro mis-

>ionein. directe vel indirecte, habmTJt, vel in tali conventione

erit, enm a collegio vcstro amoveri et pro non Socio

:;ulo haberi voluinus.

Cap. 23. De describendo statuta ct injunctiones.

Item, injunorimus et mandamus quod statuta Fundatoris vestri

ibantur in tribus libris; quorum unus maneat continue
- Ciuuxlem. alter penes Vicecustodem vel locum tenentem,

tertiu> in bibliutheca collegii catenatus, pro publico Sociorum
vetur. Volumusque quod hae nostrae injunctiones in

uibu- libris infra duos men>es integre describantur.

.- \. DC Ictfcndo statuta et injunctiones.

ita Fiindatiiris vesiri et h;r no^tr.v injunctiones a

AC c-rtius iiifeliigantnr, onlinsunus

i..d ("'iKtos, oove ab-eiite \ K, et Sorii, ter in

. in aula coli-
. :i!,]M>t factam inonit ionein trium

.ID, tiMiij oribus in -atutis vestri- d.-i^nati.s ; semel, videlicet,

in Domini, iterum infra octo dies ante

Pas< ;.'!;i-: t corain iis statuta

i juxta ij^iu> ordinal imiein jM-rleyantur ; <t

is, immediate p.^t K ticii.-ni -;atiitoinin ves-

tron .is!r;r
inji.

! his tribn^ vicibns

iimi s integn- i!m. I feciil

et tiliolaribus ut
pnpiontes

sint toto :

Miunaruin nn;n-> x-pt iniana-, JUT Cus-
:n, \r| (

JUS locum t. nrnh in,
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Cap. 25. De visitatione camerarum.

Item, statuimus et ordinamus quod, singulis annis, in festo

Sancti Petri ad Vincula, quando officiarios eligi moris est, vel

saltern intra trichmm post electos officiarios, Gustos, Vicecustos,
seniores decanus et bursarius, singulas cameras intra collegium
visitabunt, utrum sartae tectae praestentur exploraturi, et damnum,
si quod culpa aut negligentia cameram possidentis acciderit,

resarciri curent. In quibus supellectilem, si qua? ad collegium

spectet vel pignoris loco obstricta sit alterutri cistae Readi vel

Bodlei, peculiari regisfro in eum usum comparato inscribi curabit

Vicecustos, et, singulis anriis, aestimare inde fiat utrum pignus par
sit summae pro qua est obligatum.

Cap. 26. De derogatione injunctionum priorum.

Denique, ad evitandam injunctionum praedecessorum nostro-

rum et ordinationum por Custodem et seniores collegii hujusce
rditarum, cum his nostris injunctionibus et ordinationibus, repug-
nantiam et discordiam, declaramua et ordinamus, per has noslras